[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 декабря  2014 года
	№
	1890

г. Бокситогорск
О внесении изменений в  Положение о представлении гражданами, претендующими

 на замещение должностей муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района,  и муниципальными служащими администрации Бокситогорского муниципального района сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах  имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 10.09.2013 №1151,

(с учетом изменений, внесенных постановлением  от 07.04.2014 № 432,

от 10.10.2014 № 1300)
В соответствии с   Указом Президента Российской Федерации от 23 июня  2014 года                                         № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", постановлением  Губернатора Ленинградской области от 13.11.2014 № 91-пг                               «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросу представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в  Положение о представлении гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района,  и муниципальными служащими администрации Бокситогорского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 10.09.2013 №1151 (с учетом изменений, внесенных постановлением  от 07.04.2014 № 432, от 10.10.2014 № 1300),
1.1. Первый абзац  пункта 3 изложить в следующей редакции:
"3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки:".

1.2. Пункт 4 исключить.

1.3. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
 «9. Ежегодно в течение 15 рабочих дней со дня окончания срока, установленного третьим абзацем  пункта 3 настоящего Положения, общий отдел информируют главу администрации о представлении муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
2

 2. Общему отделу администрации Бокситогорского муниципального района ознакомить работников администрации с изменениями, внесенными в Положение.
3.   Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Андрюхину Е.В.
Глава администрации

                                 С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:
зам. главы,  отделам и комитетам -17,   регистр МНПА,  в дело